-1-

桐〔2022〕34 号

关于表彰第三届桐城市文明单位的通报

各镇、街道党（工）委，各镇人民政府、街道办事处，市直各单

位：

近年来，全市各地各部门各单位坚持以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大和十九届历次

全会精神，坚持“两手抓、两手都要硬”的战略方针，坚持围绕

中心、服务大局，以培育和践行社会主义核心价值观为主线，大

力推进社会主义精神文明建设，广泛开展创建文明单位活动，努

力提高城市文明程度和公民文明素质，在促进经济社会健康发

展、维护社会和谐稳定中发挥了重要作用，涌现出一批工作扎实、

成绩突出、影响广泛的先进典型。

-2-

为充分展示精神文明创建的丰硕成果，进一步调动全社会参

与文明创建的积极性，提高精神文明建设工作水平，推动全市经

济社会高质量发展，经研究决定，授予安徽顺驰电缆股份有限公

司等 97 家单位“第三届桐城市文明单位”荣誉称号。

希望受表彰的单位发扬成绩，再接再厉，勇于开拓，不断创

新，始终保持创建活动的生机和活力，为推进全市精神文明建设

工作再立新功。各地各部门各单位要认真学习先进单位的创建经

验，积极培育和践行社会主义核心价值观，扎实开展群众性精神

文明创建活动，促进社会主义精神文明和物质文明全面发展，为

开启向第二个百年奋斗目标进军新征程提供强大精神力量和良

好社会环境。

附件：第三届桐城市文明单位名单

中共桐城市委

桐城市人民政府

2022 年 3 月 7 日

-3-

附件:

第三届桐城市文明单位名单

市直机关工委：市委办、政府办、统战部、市直工委、党史

和地方志研究室、档案馆、党校、团市委、文联、残联、发改委、

科经局、人社局、住建局、交通局、水利局、商务局、卫健委、

应急管理局、统计局、医保局、城市管理局 、信访局、数据资

源管理局、生态环境分局、机关事务管理中心、公共资源交易中

心、重点工程建设管理中心、安徽省荣康院、调查队、市医院、

图书馆、人才与就业中心。

经开区：安徽顺驰电缆股份有限公司、安徽金科印务有限公

司、桐城信邦电子有限公司、中国建材桐城新能源材料有限公司、

安徽金田高新材料股份有限公司。

新渡镇：桐城市财政局新渡分局、桐城市新渡镇市场监督管

理所、桐城市公安局新渡派出所、桐城市新渡镇卫生院、桐城市

华猫软膜有限公司、桐城市阳光塑业有限公司。

双港镇：桐城市财政局双港分局、桐城市双港镇农业技术推

广站、桐城市公安局双港派出所、安徽顺彤包装材料有限公司、

桐城市双港镇中心卫生院。

青草镇：桐城市财政局青草分局、桐城市市场监督管理局青

草市场监督管理所、安徽省桐城市雅格卫生材料有限公司、桐城

市青草集团校陶冲初级中学。

-4-

范岗镇：桐城市范岗镇卫生院、桐城市范岗商会、安徽华科

实业有限公司、安徽同丰橡塑工业有限公司、安徽微威胶件集团

有限公司。

金神镇：桐城市公安局金神派出所、桐城农村商业银行股份

有限公司金神支行、桐城市神墩环卫保洁有限公司、桐城市金神

镇中心供电所。

嬉子湖镇：桐城市嬉子湖镇卫生院、桐城市嬉子湖镇文化服

务中心、桐城市嬉子湖镇财政所、桐城市福润包装材料有限公司。

孔城镇：桐城市财政局孔城分局、桐城市孔城中心卫生院、

桐城市南山种植专业合作社、桐城市孔城教育集团校。

吕亭镇：桐城市公安局吕亭派出所、桐城市吕亭镇卫生院、

桐城农商银行吕亭支行、安徽海盾建材有限公司、桐城市财政局

吕亭分局。

大关镇：桐城市大关教育集团校卅铺中心小学、安徽金星包

装有限公司、安徽百世佳包装有限公司。

唐湾镇：桐城市唐湾镇中心卫生院、桐城市唐湾镇农村财政

服务中心、桐城市唐湾镇市场监督管理所、桐城市唐湾镇自然资

源和规划管理所、桐城市雾聚岭绿茶种植合作社。

鲟鱼镇：桐城市鲟鱼镇卫生院、桐城市公安局鲟鱼派出所、

桐城市鲟鱼镇文化服务中心。

黄甲镇：杨头有机茶专业合作社、桐城市黄甲镇财政所。

龙眠街道：安徽繁荣包装有限公司、桐城市财政局龙眠分局、

-5-

桐城市公安局龙眠派出所。

文昌街道：桐城市公安局文昌派出所、安徽惠万家物业服务

有限公司、桐城市文昌小学。

龙腾街道：安徽青和物业服务有限公司、桐城市龙腾街道社

区卫生服务中心、安徽红牌机电设备有限公司。

中共桐城市委办公室 2022 年 3 月 7 日印发